Página 1 de 1
Rua José Hemetério Andrade n° 950, 6° andar, bairro Buritis, Belo Horizonte/MG

Telefone: (31) 3295-5665 - Email: institucional@avantesocial.org.br / Site/; www.aventesocial.org.br

EDITAL Nº 040/2024 - CREDENCIAMENTO, CHAMAMENTO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

O INSTITUTO JURÍDICO PARA EFETIVAÇÃO DA CIDADANIA E SAÚDE – AVANTE SOCIAL,

pessoa jurídica de direito privado, organização social sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ

sob o nº 03.893.350/0001-12, com sede na rua José Hemetério Andrade, n° 950, 6º andar,

Edifício Mountain View, Bairro Buritis, Município de Belo Horizonte/MG, CEP nº 30493-180,

no uso de suas atribuições, vem por meio deste:

Tornar pública a HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO da empresa SERMEP SERVICOS

MEDICOS S.A - GRUPO LIVE MED, ao Credenciamento, Chamamento Público Edital

Nº040/2024, que visa o credenciamento de empresa especializada no gerenciamento

assistencial de execução de serviços de saúde, em atendimento as demandas do Instituto

em todo território do Estado de São Paulo.

Isso, conforme as condições e especificações constantes do instrumento convocatório,

Termo de Referência em seu Anexo I, e de acordo com o Regulamento de Compras e

Contratações de Serviços — RCC deste Instituto.

Belo Horizonte/MG, 11 de setembro de 2024.

INSTITUTO JURÍDICO PARA EFETIVAÇÃO DA CIDADANIA E SAÚDE – AVANTE SOCIAL